
Čtyři v řadě

Strategická hra pro dva hráče.

Obsahuje
21 žlutých kuliček
21 červených kuliček

1 hrací desku (musí být postavena vertikálně s otvory směřujícími nahoru)

Cíl hry
Cílem hry je jako první dosáhnout vytvoření horizontální, vertikální nebo diagonální řady čtyř kuliček
vlastní barvy.

Příprava hry
Hrací  deska se  postaví  vertikálně  na stůl  tak,  aby otvory  pro vkládání  kuliček směřovaly směrem
nahoru.

Pravidla hry
Každý hráč si zvolí svoji barvu kuliček. Losováním se vybere hráč, který hru začne. Hráči popořadě
vkládají kuličky do otvorů v hrací desce (ve které je vidět 7 sloupečků a 6 řad). Vyhrává ten, kdo jako
první docílí utvoření řady čtyř kuliček své barvy horizontálně, vertikálně nebo diagonálně. Pokud se
to ani jednomu z hráčů nepodaří i po zaplnění všech otvorů, hra končí patem a lze začít novou hru.

A nyní – hodně zábavy s hrou čtyři v řadě!

Výrobek obsahuje malé části. Není proto vhodný pro děti do 3 let.

HS035


	Čtyři v řadě
	Obsahuje
	Cíl hry
	Příprava hry
	Pravidla hry


